SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1333/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 003032/2014-12 e
Memorando nº 109/2014-ITEC;

RESOLVE:

           Tornar sem efeito a  Portaria nº 1065/2014, desta Reitoria, que autorizou o

afastamento do servidor  FRANCISCO CARLOS BENTES FREY MULLER, Matrícula

SIAPE nº 1884277, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, lotado no

Instituto de Tecnologia, no período de 17 a 19 de março de 2014, para realizar visita

ao Instituto IIT, em Jodhpur, na Índia, com ônus limitado.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de março de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1333/2014